IIIOr. Ya
. CmupHos

08 anpenas 2022 r
Becnaatnoe ropsvee nuranmue ¢ 7-11 ner
3aaTpak
Onepre- ,
Mpwen nuum, Mauuenosanme Macca | Muweswe sewecrsa (r) THIeCKE Burammn (mr) Musepansnse pewscrsa (ur) Uera
Gmoaa P )
3 » Y  |uewocr| B1 c A B Ca P Mg Fe
Kawa monoyxas
“Apyx6a" ¢ Macnom 150/5| 485 | 672 | 2835 | 18591 | 01 101 | 3998 [ 0.1¢ | 102.15] 124.11| 2045 | 085
Macno cnusoyroe 10 | 008 | 725 | 013 | s 45 0.1 24 3 002
Ceip (nopyusmm) 10 | 263 | 285 35 007 | 238 | 00¢ | 100 | & | 55 | oor
Xneb nweHuuHbIi
OraLerHLA 35 28 | 035 [ 1925 o1 | 012 053 7 |2275| 49 | oss
BUTaMUHaMK Ans
[ETCKOro NUTaHus
Yan
7
BUTAMUHUINPOBAHHLIA 200 . il et i
KucnoMonosHbin
NPOAYKT ANRA AeTcxoro 100 | 32 32 45 62 | 003 | o8 119 7] 0.1
NUTaHUR
Wroro 13.57 | 20.18 | 59.93 | 475,01 | 0.40 1168 | 10878 081 |33055| 2089 | s3ss 172 74,70
Becnaarnoe ropsiuee nuranue ¢ 7-11 ner ™»
O6en 8
Snepre- N
Npuen nuum, Hauuescsanme Macca | Muweowe sewecrsa (1) TWeecKa Buramuns: (wr) wmmmmn(w) Uesa
Gnane Pun R
B x Yy yewmocr| B1 Cc A g Ca P Mg Fe
Cyn xaprodensHbii
royn o: e 250 | 591 | 455 | 19.49 [ 14291 | 025 1.65 | 2619 | 198 | 3677 | 87.23 | 3588 | 208
BuTtouku m
Touamuu’::?::: 60/40| 997 | 119 | 887 | 16253 | 008 | 215 | 6317 227 | 2987 | 10959 1687 | 165
—2AdTHBIM COycoM
MakapoHHsie usgenun
OTBapHLIE C Macnom 160/5| 62 | 435 | 3985 | 22233 | o 25 | 089 | 1652 | 5022 | 925 | o.s¢
ButamuruzupoeaHHsIn
Kucens 200 235 95 03 | 201
Xneb nweHuyHbIi
oBorawenHsii
BUTaMUHaMu Ans 30 24 03 16,5 78 0.1 045 8 195 42 078
ACTCKOro NUTaHUA
Xneb pxaro-
NWeHWYHLIA AR 0,12 051 | a7 39 126 | 09
AETCKOro NUTaHus
Iioto 095 | 3394 [ 48 | 610 | 97.95 | 305.5¢ 7880 | 5.2 82,06
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A vics 08 anpena 2022 r.
1 cmena
Juepce- Minepanseere Souec 82 (W e
oweu Nuweowe sewecrea (1) e Burauon (wr) |
Gnopa nopUmn YBsoCTe | | :
slxtly (an) aalcl:n[slc:l:‘ug’-
3aetpak OB3, unsanugsi ¢ 7-11 net ,
Kawa monoyHan i |
"Opyx6a” c macnom | 150/5| 486 | 672 | 2635 | 18591 | o1 | 101 | 3998 |ore| 10215 | 12411 | 2948 | oss
—
Macno cnusouHoe 10 | 008 | 726 | 013 | es1 s |or| 24 3 | oo
Cobip (nopyuamu) 10 | 283 | 268 s 007 | 238 |o0¢| 100 & | 55 | oo
Xneb nweHuyHbIA l
oBoraueHHbil 35 28 035 | 1925 91 0.12 0s3 ? 27 ] &3 L]
BUTaMUHaMKU ANS { l
AETCKOro NUTaHUA | |
Hai 200 97 k) 0.15 10 '
BUTEMUHUIUDOBEHH
Kucnomonoursii
NPOAYKT ANK 100 | 32 32 45 62 003 08 19 14 o I
AETCKOro NUTaHUA
1357 | 20.18 | S9.93 | 475,01 | 040 | 1168 | 108.78 | 0.81| 33055 | 2095 | 5385 | 172 ]
O6en OB3, uxBanuaw! ¢ 7-11 ner
Cyn kapTodensHsii
C ropoxom 250 | 581 | 455 | 1949 | 14291 [ 025 | 1185 | 2519 | 198| 3677 | 8723 | 3sse | 208
Butoukn MacHbie ¢ 60/40| 957 | 1.9 | 887 | 18253 | o008 | 219 | &3.17 |227| 2887 | 10559 | 1887 | 185
MakapoHHble
u3genvs oteaphble |160/5( 62 435 | 3955 | 22233 0.1 225 |089| 1662 | 5022 | 925 | Os«
C Macnom
B!Tamunuaupoaanu 200 e = @ |
bl KMCEND
Xneb nweHnYHbIA
oBoratusiurh 30 | 24 | 03 | 185 7% 01 04s| & 195 | 42 | os
BUTaMUHaMK ANA
| AETCKOrO NUTaHWA
Xneb pxaHo-
NWeHUYHLIA ANA 66 012 051 87 -] 126 s
AETCKOrO NUTaHu
3 78677 | 095 13384 348 | 6.10]| 9796 | 30554 | 880 ] 532

Wroro 3a
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2 cMeHa
Mpuem nuwm, Macca | Muweswe sewecrsa () Onepre- Butamunsl (mr) MunepansHeie sewecrsa (Mr) Uena
THYEC
naumenosanue 6moga | nopunn B_I P [ y yewwocT B1 I - I A I E Ca l P l Mg lFe
O6en nuBaauanl, OB3 ¢ 7-11 sger

Cyn kaprocenbHsii
C ropoxom 200 | 473 | 364 | 1559 | 11433 | 02 | 932 |209.52 1,59| 29.42 | 69.78 | 28,7 | 1,66
BUTOuKU MACHbIE ¢
TOMaTHbIM COycoM | 60/40| 9,97 | 11,9 | 887 | 182,53 | 008 | 2,19 | 6317 | 2.27| 29,87 | 10959 1687 | 1,65
MakapoHHsle
7} A
SA8NUA OTBapHbIe 150/5| 5.82 | 431 | 37.08 [ 2105 | 009 225 |084| 1559 | 47,18 | 866 | 0.88
C Macnom
Buram
= i 200 235 95 03 | 201
bIA KUCENb
Xneb nwexnyHsIn
oBoraweHHbli

o 30 | 24 | 03 | 165 78 0,1 045| 6 195 | 42 |075
sUTaMuHaMu Ans
AETCKOro NUTaHus
Xneb pxaHo-
NWEeHUYHbIR Ans 30 | 24 | 03 | 138 66 0,12 0s51| 87 39 | 126 | 09
AETCKOro NUTaHWA
WUtoro 2532 2045 | 11534 | 746,36 | 0,89 |31,61| 295 | 5.66| 89,58 | 28505] 71.03 | 5.84

Ioaauuk nuBaauasl, OB3 ¢ 7-11 aer
Muuua "OeTckas" 75 |1277| 101 | 2224 | 23133 | 0,08 | 1,42 | 41,39 0,8 | 10892 | 15631| 198 | 1,52
Yan ¢ caxapom 200 9,98 | 399 03 0,03
Teopor getckun
= 6349 | 63,49 | 89,29 | 1230,16| 06 | 11,91 2361,11 277,78 1,99

hacoBaHHbIN 50
Wroro 121,511 1501,39| 0,68 [13,33| 41,4 | 0,80 | 2470,33 | 156,3 | 297.58 | 3.54 158,48

HauansHuk DAAN/~
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Maccs

ey

Murxepansmwe sewecTea (wr)

Uexna

P

Mg

Fe

-~

¥ZpTODeEnH C |
ropoXomM

200

69,78

SvToNKA MACHSIE
C TOMETHEM
|coycom

60/40

8,97

19

‘887

008 219 | 63,17

227

29,87

109,59

16,87

Mzxaporreie
#zZnenvs .
OTEapHZE ©
|M2CnoM

150/5

82

435

39,55

0.1

089

16,62

50,22

8,25

084

Y43 ¢ caxapom

200

9,98

399

03

0,03

£neb
NLEHnHLIA
‘oBorawenHein
\BATAMMKZMY ANR
|AETCKOro
MATZHUR

24

03

16,5

0.1

045

19,5

42

0.75

| Xneb pxaHo-

| NWeHAYHBIA ANA
RETCKOro
NATZHMA

0,12

0,51

87

39

126

09

Wroro

080[ 1151 | 285

571

30,91

71,62

5,83

65,00

OJHTeJIbLCKas

njara)

Mniowxka
MOCKOBCKERA

0,10| 0,07 | 30,57

1,02

2213

10,1

0,79

a7 ¢ caxapom

Teopor gerckun
DECOBIHHBIA

03

0,03

06| 11,9

23811

277,78

1,99

Wroro

070] 1198 | 308

1,02

2383,54

58,9

287,88

2,81

45,00
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08 anpeas 2022 r
oy Py THeCK Buramumss (mr) MunepansHeie sewectea (wr) Uena
Mpuem nuwm, Haumenosanme Macca P
Gniaga LB Y kel ®be | alie ]l wl e Mg | Fe

3aBTpak ¢ 12-18 ner (poauTensckan nnara)

Kawa monoynas

"ﬂpyx(ﬁa"cmacnou 180/10] 587 | 1096/ 3161 24931) 013 | 1,21 | 65.98| 021 | 123,34 | 150.15 3534 0,78

Macno cnusounoe 10 |008|725] 013 | 664 s [ 01| 24 [ 3 0.02
Xneb nweHuYHbIH
oboraweHHbIi

30 24 1 03| 165 | 78 | 01 045| 6 195 | 42 | 075

BUTamuHamu ang
AETCKOro nUTaHus

s 200 97 39 | 015]| 10

BUTAMWUHN3NPOBAHHbI

Kucnomonounsii

NPOAYKT ANs 100 | 32 (32| 45 | 62 |003| o8 119 14 | 01
AETCKOTo NUTaHus E 2

MTOI'O 11,55 | 21,71 | 62,44 4944 | 0,41 | 1181 1110| 076 | 250,7 | 172,65 5354 | 165 65,00

O6ea c 12-18 net (pogutennbckan nnara)

Cyn kapTodensbHbiii ¢

250 | 591|455 19.49 | 142.91| 025 [ 1165|261.9) 198 | 3677 | 8723 | 3588 208
ropoxom

BuTouku MscHble ¢

9.87 | 11.79] 834 | 178,98/ 008 | 169 48.17) 2.2 | 29,01 | 108,12| 16.03| 1,62
TOMaTHbIM COyCOM 60/30

MakapoHHbie

h3penus oteapHbie ¢ | 180/5 | 6.97 | 4,44 | 44,48 | 24599/ 0.11 25| 1 | 1832 631 [1039] 106
Macnom

Yait ¢ caxapom 200 998 | 39,9 03 0,03
Xneb nweHnYHbIH

oBoratuenHbiii 30 24 1 03| 165 | 78 | 041 045 | 6 195 [ 42 [ 075

BATaMuHamu ans
ETCKOro nuTaHus

Xneb pxaHo-
NWEeHUYHLIA ANA
TCKOro NUTaHus

66 | 012 051 | 87 39 | 126 ] 09

Wroro 751,78 066 [1334] 7333 [ 6.14 | 99,10 | 310,16 79.10] 644 70,00




YTBEPKJIAIO

COTJIACOBAHO Mupe AY IJUIITO r. Yeha
Aupextop lulconu/f B.K. Cmupuos
% gl fiss R
Ulkommoe MEHI0 aas opralmrauuu nuTamm 06‘ HaloWHXCH
\ 08 anpe 720 .
p n 2 221;_/
3asTpak MMC, CQ(IC 12-18 nev
Nuweswie sewecrsa (r) | Inepre- }5 ﬂ'ﬁl{ Munepanshee sewecrsa (ur) | Lewa
Mpuem nuww, Macca THYECKAA
Haumexosanue 6nioga nopuyuu UEHHOCTL
3 X Y | xan) | B1 | C | A £ Ca P | Mg | Fe
Kawa monouwas
“Opyx6a" ¢ 150/5 | 486 | 672 | 26,35 | 185,91 | 0,1 10113998 | 014 | 102,15 [ 124,11 20.45 | 065
Macnom
Macno
CnMBoHoe 10 | 008 | 725 | 013 | 661 45 [ 01| 24 3 0,02
Cobip (nopyusmu) 10 | 263 266 35 007 | 238 | 0,04 | 100 60 | 55 | 0,07
Xneb nweHuYHbIN
oboraweHHsIi :
BUTaMUHaMy ans 35 | 28| 035 |1925] o1 |o12 053 | 7 | 2275 49 | 0es
AETCKOro NUTaHuA
Ha 20 9.7 39 [o1s5| 1 »
BUTaMMHU3MPOBa 0 ] > ¢ '
Kucnomonouxbii
NPOAYKT AnA 100 | 32 | 32 45 62 003 | 06 119 14 | 01
©TCKOro NUTaHuA
WUtoro 136 | 202 | 59,9 479 040 | 11,7 | 1088 | 081 | 331 |20986| sa | 17 72,21
O6ea MMC, COM ¢ 12-18 ner
[ —— Rhacii Nuweswe sewecrsa (r) :::2::; Buramunsi (mr) Munepansrue sewecrea (wmr) Uena
HaumeHoBakue 6nioga | nopyum 5 * y |uemocrsliet | e A E Ca P Mg | Fe
(
Cyn

KaprodenbHeii ¢ | 250 | 591 455 | 1949 | 142,91 | 025 [11,65| 261,9 | 1,98 | 36,77 | 87.23 3588 2,08
ropoXom
BuToyku MacHbie
C TOMaTHbIM ©0/40 | 897 | 119 | 887 | 182,53 | 0,08 | 219 | 6317 | 227 29,87 | 109,59 16,87 | 1,65
COyCcOoM
MakapoHHble
n3pgenus
OTB8apHble ¢
Macnom

160/5 | 62 | 435 | 3955 [ 22233 | 01 225 | 089 | 1662 | 5022 | 9,25 | 0,94

BuramuHuauposa

- 235 95 03 | 201
HHbIX K1Cenb 200

Xneb nweHnYHbIA
oboraweHHbIR
BUTaMuHaMu ans
AETCKOro NUTaHus

30 24 03 16,5 78 0,1 0,45 6 195 | 42 | 0,75

Xneb pxaHo-
NWEeHWYHbIK 4ns 30
[ETCKOro NUTaHUA

0,51 87 39 126 | 09

: '.l“' 266,77 4] 0.95 33,94 348 | 6,10 | 9766 130554 76,80 6.32
Htoro 26'?» AN 3 : 82,54

HavaneHuk 0440
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HavanbHmk

08 anpensn 2022 r
1 cmena H
L
Muusessie seujecrea Owepre- Butammmes (mr) Munepansisie sewscrsa (wr) Uewa
Npuem nuw, Macca @ THMRCKSR
Gmoga nopum: UBHHOCTD,
"sxv,m,asCAec.ngro
3asTpak OB3, uxBanuabi ¢ 12-18 ner
Kawa monoyHas
" . 486 | 672 [ 2635 | 18591 [ 01 | 1,01 | 39.98 | 0,14 [ 10215 | 124,11 29.46 065
Apyx6a" ¢ macnom 150/5 | 4.6 .
Macno cnueouHoe 15 | 008|725 013 | 661 4 | 01| 24 3 0.02
Coip (nopuusmm) 15 263 | 266 35 007 [ 238 [ 004 100 60 55 0,07
Xneb nweHuyHbIA
oBoraweHHbl
Corauue: e 35 28 [035(1925| o1 | 012 053 7 |2275| 49 0,88
BUTaMUHaMu Ans
AETCKOro NUTaHus
Yai
97 39 |o1s| 10
EBUTaMUHU3NPOBAHHbI 200
KucnomonoyHbiii
NpoaykT ans perckoro | 100 | 32 | 32 | 4s 62 | 003 | 08 119 14 0.1
NUTaHUA
13.57[20.18] 59.93 [ 475,01 | 0,40 | 11.68| 108,78 | 0,87 | 330,55 [ 20555 53.85 1.72
O6en OB3, unsanuab! ¢ 12-18 ner
Cyn kaprodenbHbiv ¢
91 | 4, 194 142,91 0, 11, 1, B 5 p i £
rOpOXOM 250 | ss9 55 | 1949 | 1429 25 (1165| 2619 | 198 | 3677 | 87,23 | 35.88 208
"
BuTouKn macksie ¢ 60/40 | 9,97 | 11,9 | 887 | 182553 | 0,08 219 | 6317 | 227 | 29.87 | 109.59| 16.87 185
TOM3THbIM COYCOM
MakapoHHble usnenus
OTBapHbIE C Macnom 160/5 | 6.2 | 435 | 39,55 | 22233 | o 225 | 089 | 1662 | 5022 | 9.25 0.94
BUTaMUHU3MPOBAHHBIR
o 200 235 | g5 03 | 20,1
Kucens
Xneb nweHuyHbI#
oboraLennbii 30 24 | 03 | 185 78 0,1 045| 8 195 | 42 0.75
BUTaMUHaMK ANK
ETCKOro NUTaHUA
Xneb pxaHo-
NWEeHKYHbIA ANA 30 | 24 | 03 | 138 66 | 012 0s1| 87 39 | 126 0.9
€TCKOr0 NUTaHUA i i,
Ao | R6BE 121.71] 786,77 | 0.95 [3394| 348 | 6,10 | 67,95 [ 30554 7880 | 632
e TS LR IRETROCY A
Wroro 3a paungsg:,:mw}. D) 167,22




